
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA 

CNPJ/MF nº 24.199.291/0001-57 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Rua Coronel José da Costa Alecrim S/N – Centro – Pedra Preta/RN 

CEP: 59.547-000 
 

 

 

Portaria nº. 11/2022 – CMPP 
 

 
Pedra Preta/RN, 14 de março de 2022. 

 

 

O P RE S I DE N T E  D A  C Â M A RA  M U N I C I P A L  D E  PE D R A P R E T 
A /RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe 
confere Regimento Interno e a Lei Orgância Municipal. 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. CONCEDER ao Vereador ANTTOMAR AUGUSTO OLIVEIRA DA 

CAMARA, CPF: 093.184.134-83, 03(três) diária ao preço unitario de R$ 250,00 

(duzentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R$750,00 (Setecentos e cinquenta 

reais), para custear despesas com deslocamento da cidade de Pedra Preta/RN, 

com destino a Natal/RN, com objetivo de participar do ENCONTRO NACIONAL 

DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que será realizado em NATAL/RN, no 

periodo de 16 a 18 de março de 2022. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e se revogam 

todas as disposições em contrario. 

 
 
 
 
 
 

LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS 
Presidente da Câmara Municipal 


